
2014 年 7 月  

シグマ光機株式会社 

 営業本部 

 

 

精密小型 ZF 軸自動ステージ SGSP80-20ZF 生産終了のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。  

平素は、弊社製品をご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。  

 

長年ご愛顧をいただいてきました精密小型 ZF 軸自動ステージ SGSP80-20ZF は、部品入手困

難のため生産を終了させていただきます。 

 

生産終了に伴いご不便をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。 

何卒、ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

なお後継品として、精密小型 ZF 軸自動ステージ OSMS80-20ZF をご用意しております。 

 

詳細につきましては、WEB でご確認ください。 

（ http://www.products-sigmakoki.com/catalog/pno.aspx?pnoname=OSMS-ZF&ccode=W9077

&dcode=） 

 

今後ともお客様にご満足いただける製品をお届けするよう尽力してまいりますので、何卒 

よろしくお願い申し上げます。  

 

敬具 


